



# Soft Care Plus Pure

**Delikatne mydło dezynfekujące o działaniu bakteriobójczym i przeciwgrzybiczym.**

**Soft Care Plus Pure** jest łagodnym i zarazem skutecznym preparatem do mycia rąk i ciała, posiadającym doskonałe właściwości bakteriobójcze ( w tym MRSA) i grzybobójcze. Ten unikalny produkt łączy w sobie delikatność kosmetyków z wysoką efektywnością bójczą.

Diglukonian chlorheksydydny, aktywny mikrobiologicznie składnik, zapewnia doskonałą skuteczność dezynfekcyjną oraz przedłużone działanie, co gwarantuje bardzo wysoki poziom higieny oraz bezpieczeństwo mikrobiologiczne.

**Soft Care Plus Pure** nie zawiera związków zapachowych ani barwników, które są bardzo częstą przyczyną odczynów alergicznych i podrażnień, co sprawia, iż jest on szczególnie polecany w służbie zdrowia, gdzie niezbędne jest częste mycie i dezynfekcja rąk.

**Soft Care Plus Pure** zawiera diglukonian chlorheksydydny, który jest skuteczny wobec wszystkich znanych mikroorganizmów (szczególnie w stosunku do gronkowca złocistego). Preparat był porównywany z innymi w zakresie łagodności i skuteczności przez certyfikowane laboratoria w Europie i Stanach Zjednoczonych.



## Cechy:

- preparat wykazuje bardzo dobre właściwości myjące, bakteriobójcze ( w tym MRSA ) i grzybobójcze;
- zawiera substancje nawilżające i odżywcze, które zapewniają skórze właściwą ochronę (zapobiegają podrażnieniom i wysuszeniu).
- został przebadany dermatologicznie przez certyfikowane laboratoria;
- nie zawiera związków zapachowych ani barwników, które są częstą przyczyną alergii i podrażnień.





# Soft Care Plus Pure

## Sposób użycia:

- mycie przed dezynfekcją chirurgiczną - nanieść 1-2 porcje preparatu z dozownika na wilgotne ręce, rozprowadzić po powierzchni rąk do uzyskania obfitej piany i wcierać przez 60 sekund.

Następnie opłukać ręce ciepłą wodą i osuszyć.

- mycie ciała – preparat nanieść na wilgotną gąbkę lub ściereczkę, natrzeć odpowiednie partie ciała i zmyć wodą
- do kąpieli całego ciała – w zależności od potrzeb
- do kąpieli pod prysznicem lub mycia włosów preparat stosować tak jak inne przeznaczone do tego celu szampony i płyny

## Certyfikaty i atesty:

Pozwolenie Ministra Zdrowia nr 3209/07.  
HŻ/03145/01/2005.

## Data ważności:

2 lata od daty produkcji (na opakowaniu).

## Opakowania handlowe:

kanister 5 litrowy  
nr katalogowy VG11327

## Wyposażenie uzupełniające:

Do dozowania i aplikacji służą: dozownik Soft Care Bulk



## Warunki przechowywania i środki ostrożności:

Produkt magazynować tylko w oryginalnych, szczelnie zamkniętych opakowaniach.

Nie magazynować: poniżej 5°C i w wysokich temperaturach.

Dodatkowe informacje odnośnie środków ostrożności wymaganych przy pracy z produktem Soft Care Plus Pure znajdują się w karcie charakterystyki preparatu

**UWAGA:** Dokładny sposób użycia preparatu, dostosowany do Państwa potrzeb określi nasz przedstawiciel.

## Właściwości:

Postać: lekko żółta, opalizująca ciecz  
Gęstość (20°C): ok. 1,01 g/cm<sup>3</sup>  
pH (koncentrat): ok. 5,3

Powyższe właściwości reprezentują wartości typowe dla tego produktu i mogą ulec zmianie. Nie należy ich traktować jako specyfikacji preparatu.

## Informacje dotyczące skuteczności mikrobiologicznej:

Soft Care Plus Pure uzyskał pozytywne wyniki badań zgodnie z normą PN-EN 12054; PN-EN 1499:2000; PN-EN 1275:2006.

## Skład chemiczny: 100 g preparatu zawiera:

izopropanol, diglukonian chlorheksydydny, niejonowe środki powierzchniowo czynne.



**JohnsonDiversey Polska Sp. z o.o.**  
ul. Fabryczna 5; 00-446 Warszawa  
tel.: 22 328 10 00; fax: 22 328 10 01  
dok.poland@johnsondiversev.com

JohnsonDiversey 